
CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  60 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:02 p. 1www.crosec.net

   1   1 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN    0.00   47.52
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 81797TC / ALEVIN / 5

   2   7 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   48.31
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 132659TC / ALEVIN / 1

   3   8 JABALINA ISAURA LORENTE ZAFRA    0.00   49.86
CAD / H / 25 / INDT / TOR / 86470TC / ALEVIN / 3

   4   6 FELIX (EX HEUREUX DU LOUT) CONCEPCION  GARCIA CAÑAVATE    0.00   56.56
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92639TC / J. JINETE / 4

   5   5 SINODO MARIA MORENO    4.00   50.63
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 

   6   2 CALIFORNIA CLAUDIA COELLO DE PORTUGAL    4.00   61.92
27248 /  / 11 /  /  / 82812TC / INFANTIL / 4

   7   4 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    4.00   70.57
20709 / C / 15 / HOLST / TORDO / 80752TC / ADULTO / 7

  NP   3 ALMANSUR ANTONIO HIDALGO DE LA TORRE      NP      NP



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:02 p. 1www.crosec.net

   1   5 PRINCE DES PIEUX IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   46.86
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 68227 / ALEVIN / 7

   2   2 LORD MILENIUM BORJA GARCIA PALACIO    0.00   48.07
55081 / M / 12 / INDT / TORDO / 68335 / INFANTIL / 6

   3   1 FELIX (EX HEUREUX DU LOUT) MARIA GARCIA CAÑAVATE    0.00   51.01
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92640 / J.JINETE / 4

   4   3 ROMERA YOLANDA DIAZ    0.00   51.07

   5   4 ILIADA VR LORENZO PRADAS FREIRE   10.00   81.18
16821 / J. JINETE / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:00 p. 1www.crosec.net

   1   3 BACK STAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   56.41
21956CAD / G / 14 / BWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 6

   2  10 NEVA MIGUEL DE LA RIVA MONTIJANO    0.00   58.76
33573 / INFANTIL / 5

   3   4 SEÑOR DE CORBOU ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    4.00   62.67
17272 / C / 16 / SF / CAST / 140266TC / INFANTIL / 

   4   9 CONSURE BASIL ANTONIO  DE LA RIVA MONTIJANO    8.00   58.05
41422 / M / 11 / PONI / TORDO / MARIA D. LORA SERRANO 33572 / INFANTIL / 5

   5   6 CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO    8.00   63.88
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 81523TC / INFANTIL / 7

   6   1 URICA MACARENA PONS BRAVO    8.00   68.23
80940TC / H / 7 / INDT / TORDO / 84115TC / ALEVIN / 4

 ELI   2 CASI CASI 2C DIEGO COBO MORENO     ELI     ELI
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 33461TC / JUVENIL / 3

 ELI   5 ENIGMA LORENZO PRADAS FREIRE     ELI     ELI
16821 / J. JINETE / 7

 ELI   8 ILIADA VR LORENZO PRADAS FREIRE     ELI     ELI
16821 / J. JINETE / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:19 p. 1www.crosec.net

   1   9 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   63.78
66814 / M / 10 / INDT / CAST / 68229 / INFANTIL / 7

   2   4A HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO    4.00   76.35
25404 / M / 16 / SF / ALA / 32894 / INFANTIL / 7

   2   7 JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ    4.00   65.52
55860 / H / 14 / SF / CAST / 86548 / ALEVIN / 7

   2   8 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   80.89
81114 / M / 4 / CDE / CAST / 16821 / J. JINETE / 7

   2  11 LUCERA ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   79.77
42892 / H / 22 / CRUZ / CAST / 15659 / INFANTIL / 7

   6   1 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   61.31
80317TC / H / 6 / CRUZ / TORDO / 37619 / INFANTIL / 7

 ELI   2 WESTMINSTER G JAIME LUQUE LORA     ELI     ELI
24295 / M / 12 / BWP / ALA / 40330 / INFANTIL / 4

 ELI   4 NAMUR DU BELLAY LUIS GALLAS MARTINEZ     ELI     ELI
69497 / C / 10 / SF / CAST / 18795 / INFANTIL / 7

  FP   3 ONOM DE LA ROSE ANA GARCIA MORAN    0.00   65.61
80964 / C / 9 / S.FRATELAN / ALA / 19133 / JUVENIL / 7

  FP   5 KALYPSO DU NIL ANA DE LA CHICA QUESADA    4.00   68.81
067188 / M / 13 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  FP   5A SHOGUN LIVIO LO MONACO    4.00   70.53
43860 /  / 16 / DWP / ALA / 67892 / ADULTO / 7

  FP  10 LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   68.68
23256 / C / 11 / CRUZ / CAST / 85039 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:01 p. 1www.crosec.net

   1  14 ABYSS R JAVIER BOSCH CEBRIAN    0.00   61.37 185
25619 / H / 14 / INDT / CAST / 2296 / ADULTO / 7

   2   6 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   61.95 90
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

   3   7 ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   64.76 60
81117 / H / 6 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   4   8 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    1.00   81.72 55
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR 37619 / INFANTIL / 7

   5   3 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL    4.00   59.01 50
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / 18739 / INFANTIL / 7

   6  13 RELATIVO FRANCISCO CASTEJON RIBER    4.00   67.02 35
24125 / C / 10 / INDETER / CAST / 60767 / ADULTO / 7

   7  12 QUERLYBET LANDZICHT Z MOUNAIM DANI    4.00   68.42 30
82801 / M / 5 / ZANG / ALA / 88662 / ADULTO / 7

   8  10 FANTA FERNANDO OSBORNE DIEZ    4.00   73.10 25
84588 / H / 5 / INDET / ALAZ / 34218 / ADULTO / 7

   9  18 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL COLLADO RUIZ    4.00   74.33 25
68967 / C / 11 / IND / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  10  17 CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    4.00   75.42 25
81001 / M / 7 / CDE / CAST / 90121 / ADULTO / 7

  11  11 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    9.00   80.36
45517 / H / 7 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  12   1 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI   11.00   89.18
82800 / M / 5 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

 ELI   2 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA     ELI     ELI
42020 / M / 8 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

 ELI   5 YOLA R T LUIS DE SEPULVEDA Y LOPEZ DE LEITONA     ELI     ELI
55091 / H / 9 / INDT / CAST / 71466TC / ADULTO / 7

  NP   9 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ      NP      NP
25930 / M / 8 / INDT / CAST / 87371 / INFANTIL / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 30/09/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:02 p. 1www.crosec.net

   1  13 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE                  0.00   21.27 300
21028 / C / 15 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

   2  16 T-ANUBERTHA 19 JAVIER BOSCH CEBRIAN                  0.00   22.22 150
51017 / H / 11 / KWPN / TORDO / 2296 / ADULTO / 7

   3   7 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON                  0.00   25.02 120
43027 / H / 9 / HAN / CAST / 15708 / JUVENIL / 7

   4   2 ADAGIO SOPHIA LUDERS-GIBBS                  0.00   29.59 90
52476 / M / 6 / KWPN / ALA / 16942 / JUVENIL / 7

   5  10 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD                  4.00   22.31 70
24278 /  / 11 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

   6  15 CONQUEST II WZ NICOLAS GARCÍA PALACIOS                  4.00   25.92 60
20726 / C / 10 / ZAN / NEGRO / 15807 / ADULTO / 7

   7  14 AIR BAILA SOPHIA LUDERS-GIBBS                  4.00   31.98 50
52477 / M / 6 / KWPN / CAST / 16942 / JUVENIL / 7

   8   3 BORN TO WIN NICOLAS GARCÍA PALACIOS                  8.00   23.51 35
20675 / H / 14 / CDE / CASTAÑO / NICOLAS GARCIA 15807 / ADULTO / 7

   9   6 TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO                  8.00   28.31 30
21149 / M / 15 / BEL / NEGRO / 3220 / ADULTO / 7

  10   9 TANDOR H FERNANDO OSBORNE DIEZ    4.00   45.91               30
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 34218 / ADULTO / 7

  11  12 PAMPERO DE FOYET ANA MESA ANGULO    4.00   49.63               
55727 / C / 8 / SF / ALA / 18603 / ADULTO / 7

  12   4 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   51.38               
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / 16821 / J. JINETE / 7

  13  11 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    6.00   64.74               
70499 / H / 7 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  14   8 REDIL NATALIA GALLEGO PAREJA    8.00   51.72               
24122 / M / 10 / INDT / TORDO / 38489 / JUVENIL / 7

  NP   1 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE      NP      NP               
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  60 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:04 p. 1www.crosec.net

   1   7 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   47.98
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 132659TC / ALEVIN / 1

   2   9 JABALINA PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   48.78
CAD / H / 25 / INDT / TOR / 133195TC / ALEVIN / 1

   3   5 SINODO MARIA MORENO    0.00   49.40
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 

   4   1 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN    0.00   49.50
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 81797TC / ALEVIN / 5

   5   8 JABALINA ISAURA LORENTE ZAFRA    0.00   55.83
CAD / H / 25 / INDT / TOR / 86470TC / ALEVIN / 3

   6   6 FELIZ CONCEPCION  GARCIA CAÑAVATE    0.00   64.95
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92639TC / J. JINETE / 4

   7   4 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    0.00   74.23
20709 / C / 15 / HOLST / TORDO / 80752TC / ADULTO / 7

 ELI   3 CALIFORNIA CLAUDIA COELLO DE PORTUGAL     ELI     ELI
27248 /  / 11 /  /  / 82812TC / INFANTIL / 4

  NP   2 ALMANSUR ANTONIO HIDALGO DE LA TORRE      NP      NP



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:05 p. 1www.crosec.net

   1   4 PRINCE DES PIEUX IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   39.56
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 68227 / ALEVIN / 7

   2   1 LORD MILENIUM BORJA GARCIA PALACIO    0.00   45.95
55081 / M / 12 / INDT / TORDO / 68335 / INFANTIL / 6

   3   5 FELIZ MARIA GARCIA CAÑAVATE    0.00   46.65
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92640 / J.JINETE / 4

   4   7 SINODO MARIA MORENO    0.00   46.78
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 

   5   2 ROMERA YOLANDA DIAZ    0.00   48.76

   6   3 ILIADA VR LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   60.84
16821 / J. JINETE / 7

   7   8 ENIGMA LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   62.79
16821 / J. JINETE / 7

 ELI   6 CALIFORNIA CLAUDIA COELLO DE PORTUGAL     ELI     ELI
27248 /  / 11 /  /  / 82812TC / INFANTIL / 4



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 017  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:04 p. 1www.crosec.net

   1   4 CONSURE BASIL ANTONIO  DE LA RIVA MONTIJANO    0.00   47.32
41422 / M / 11 / PONI / TORDO / MARIA D. LORA SERRANO 33572 / INFANTIL / 5

   2   9 BACK STAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   49.73
21956CAD / G / 14 / BWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 6

   3   3 CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO    0.00   50.52
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 81523TC / INFANTIL / 7

   4   2 SEÑOR DE CORBOU ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   57.01
17272 / C / 16 / SF / CAST / 140266TC / INFANTIL / 

   5   6 NEVA MIGUEL DE LA RIVA MONTIJANO    0.00   58.17
33573 / INFANTIL / 5

   6  10 ILIADA VR LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   65.81
16821 / J. JINETE / 7

   7   8 CASI CASI 2C DIEGO COBO MORENO    4.00   52.05
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 33461TC / JUVENIL / 3

   8   7 URICA MACARENA PONS BRAVO    4.00   52.99
80940TC / H / 7 / INDT / TORDO / 84115TC / ALEVIN / 4

   9   5 ROMERA YOLANDA DIAZ    4.00   54.16

  10   1 ENIGMA LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   89.30
16821 / J. JINETE / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:20 p. 1www.crosec.net

   1   4 JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ    0.00   61.04
55860 / H / 14 / SF / CAST / 86548 / ALEVIN / 7

   1   5 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   73.73
81114 / M / 4 / CDE / CAST / 16821 / J. JINETE / 7

   1   7 LUCERA ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   63.95
42892 / H / 22 / CRUZ / CAST / 15659 / INFANTIL / 7

   1  10 NAMUR DU BELLAY LUIS GALLAS MARTINEZ    0.00   65.93
69497 / C / 10 / SF / CAST / 18795 / INFANTIL / 7

   5   8 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   58.72
80317TC / H / 6 / CRUZ / TORDO / 37619 / INFANTIL / 7

 ELI   9 WESTMINSTER G JAIME LUQUE LORA     ELI     ELI
24295 / M / 12 / BWP / ALA / 40330 / INFANTIL / 4

  FP   2 KALYPSO DU NIL ANA DE LA CHICA QUESADA    0.00   63.94
067188 / M / 13 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  FP   3 SHOGUN LIVIO LO MONACO    0.00   73.97
43860 /  / 16 / DWP / ALA / 67892 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:04 p. 1www.crosec.net

   1  15 YOLA R T LUIS DE SEPULVEDA Y LOPEZ DE LEITONA    0.00   62.03    0.00   36.54 185
55091 / H / 9 / INDT / CAST / 71466TC / ADULTO / 7

   2   4 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   73.64    0.00   40.31 90
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR 37619 / INFANTIL / 7

   3   1 QUERLYBET LANDZICHT Z MOUNAIM DANI    0.00   72.25    0.00   40.35 60
82801 / M / 5 / ZANG / ALA / 88662 / ADULTO / 7

   4  10 ABYSS R JAVIER BOSCH CEBRIAN    0.00   68.48    4.00   35.71 55
25619 / H / 14 / INDT / CAST / 2296 / ADULTO / 7

   5   3 ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   70.14    4.00   37.36 50
81117 / H / 6 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   6   9 RELATIVO FRANCISCO CASTEJON RIBER    0.00   69.28    4.00   39.12 35
24125 / C / 10 / INDETER / CAST / 60767 / ADULTO / 7

   7   5 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ    0.00   71.47    4.00   46.52 30
25930 / M / 8 / INDT / CAST / 87371 / INFANTIL / 7

   8   7 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    0.00   68.59    8.00   39.70 25
45517 / H / 7 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

   9   6 FANTA FERNANDO OSBORNE DIEZ    0.00   76.06    8.00   43.12 25
84588 / H / 5 / INDET / ALAZ / 34218 / ADULTO / 7

  10   1A HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO    4.00   60.05               25
25404 / M / 16 / SF / ALA / 32894 / INFANTIL / 7

  11   2 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   61.58               
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

  12  13 ONOM DE LA ROSE ANA GARCIA MORAN    4.00   62.86               
80964 / C / 9 / S.FRATELAN / ALA / 19133 / JUVENIL / 7

  13  14 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL    4.00   66.45               
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / 18739 / INFANTIL / 7

  14  16 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   73.02               
82800 / M / 5 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  15  11 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL COLLADO RUIZ    4.00   77.63               
68967 / C / 11 / IND / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  16   6A XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   62.18               
66814 / M / 10 / INDT / CAST / 68229 / INFANTIL / 7

  17  12 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA   10.00   84.13               
42020 / M / 8 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

  18   8 LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA   12.00   71.92               
23256 / C / 11 / CRUZ / CAST / 85039 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 01/10/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:04 p. 1www.crosec.net

   1   1 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   58.58 300
21028 / C / 15 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

   2  14 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   62.92 150
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

   3   4 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    0.00   66.25 120
24278 /  / 11 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

   4  15 ADAGIO SOPHIA LUDERS-GIBBS    0.00   71.48 90
52476 / M / 6 / KWPN / ALA / 16942 / JUVENIL / 7

   5   5 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   53.86 70
70499 / H / 7 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

   6  16 BORN TO WIN NICOLAS GARCÍA PALACIOS    4.00   61.09 60
20675 / H / 14 / CDE / CASTAÑO / NICOLAS GARCIA 15807 / ADULTO / 7

   7   6 PAMPERO DE FOYET ANA MESA ANGULO    4.00   73.96 50
55727 / C / 8 / SF / ALA / 18603 / ADULTO / 7

   8  12 REDIL NATALIA GALLEGO PAREJA    8.00   61.85 35
24122 / M / 10 / INDT / TORDO / 38489 / JUVENIL / 7

   9  13 TANDOR H FERNANDO OSBORNE DIEZ    8.00   65.65 30
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 34218 / ADULTO / 7

  10  10 TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO    8.00   66.91 30
21149 / M / 15 / BEL / NEGRO / 3220 / ADULTO / 7

  11   3 CONQUEST II WZ NICOLAS GARCÍA PALACIOS   14.00   82.30
20726 / C / 10 / ZAN / NEGRO / 15807 / ADULTO / 7

  12   7 CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   16.00   71.86
81001 / M / 7 / CDE / CAST / 90121 / ADULTO / 7

  13   2 AIR BAILA SOPHIA LUDERS-GIBBS   16.00   91.14
52477 / M / 6 / KWPN / CAST / 16942 / JUVENIL / 7

  14  11 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON   18.00   83.55
43027 / H / 9 / HAN / CAST / 15708 / JUVENIL / 7

 ELI   8 T-ANUBERTHA 19 JAVIER BOSCH CEBRIAN     ELI     ELI
51017 / H / 11 / KWPN / TORDO / 2296 / ADULTO / 7

 ELI   9 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE     ELI     ELI
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / 16821 / J. JINETE / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 019  - Grupo/Group:  60 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1   7 JABALINA PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   38.54
CAD / H / 25 / INDT / TOR / 133195TC / ALEVIN / 1

   2   1 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   41.79
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 132659TC / ALEVIN / 1

   3   6 PRINCE DES PIEUX FERNANDO SEPULVEDA MILLAN    0.00   42.06
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 81797TC / ALEVIN / 5

   4   5 FELIZ CONCEPCION  GARCIA CAÑAVATE    0.00   45.11
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92639TC / J. JINETE / 4

   5   8 CALIFORNIA CLAUDIA COELLO DE PORTUGAL    0.00   47.27
27248 /  / 11 /  /  / 82812TC / INFANTIL / 4

   6   4 SINODO MARIA MORENO    0.00   52.66
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 

   7   3 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    0.00   59.74
20709 / C / 15 / HOLST / TORDO / 80752TC / ADULTO / 7

   8   2 JABALINA ISAURA LORENTE ZAFRA    4.00   50.15
CAD / H / 25 / INDT / TOR / 86470TC / ALEVIN / 3



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 020  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1   3 FELIZ MARIA GARCIA CAÑAVATE    0.00   39.92
23993 / C / 16 / SF / ALA / 92640 / J.JINETE / 4

   2   6 ROMERA YOLANDA DIAZ    0.00   41.57

   3   5 SINODO MARIA MORENO    0.00   43.87
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 

   4   1 ENIGMA LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   61.47
16821 / J. JINETE / 7

   5   7 ILIADA VR MARIA DEL CARMEN COELLO DE PORTUGAL    0.00   63.71

   6   4 SINODO CLAUDIA COELLO DE PORTUGAL    0.00   68.22
24161 / M / 9 / INDT / CAST / 82812TC / INFANTIL / 4

   7   2 PRINCE DES PIEUX IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   36.00
21030TC / M / 22 / SF / CAS / 68227 / ALEVIN / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 021  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1  11 CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO    0.00   49.71
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 81523TC / INFANTIL / 7

   2   4 ROMERA YOLANDA DIAZ    0.00   51.25

   3   9 LORD MILENIUM BORJA GARCIA PALACIO    0.00   51.30
55081 / M / 12 / INDT / TORDO / 68335 / INFANTIL / 6

   4   6 SARA DE BALME JAIME LUQUE LORA    0.00   51.53
24286-CAD / H / 15 / CRUZADO / CASTAÑO / 40330 / INFANTIL / 4

   5   2 CASI CASI 2C DIEGO COBO MORENO    0.00   53.83
49421TC / H / 7 / INDETER. / TORDO / 33461TC / JUVENIL / 3

   6   5 NEVA MIGUEL DE LA RIVA MONTIJANO    0.00   56.05
33573 / INFANTIL / 5

   7  12 ENIGMA LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   68.69
16821 / J. JINETE / 7

   8   3 CONSURE BASIL ANTONIO  DE LA RIVA MONTIJANO    4.00   53.52
41422 / M / 11 / PONI / TORDO / MARIA D. LORA SERRANO 33572 / INFANTIL / 5

   9  10 SEÑOR DE CORBOU ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    4.00   54.89
17272 / C / 16 / SF / CAST / 140266TC / INFANTIL / 

  10   7 URICA MACARENA PONS BRAVO    4.00   54.94
80940TC / H / 7 / INDT / TORDO / 84115TC / ALEVIN / 4

  11   8 BACK STAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    4.00   55.54
21956CAD / G / 14 / BWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 6

  12   1 ILIADA VR MARIA DEL CARMEN COELLO DE PORTUGAL    4.00   71.15



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1   6 JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ    0.00   58.50
55860 / H / 14 / SF / CAST / 86548 / ALEVIN / 7

   2   1 LUCERA ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   52.17
42892 / H / 22 / CRUZ / CAST / 15659 / INFANTIL / 7

   2   2 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00   51.94
80317TC / H / 6 / CRUZ / TORDO / 37619 / INFANTIL / 7

   4   3 NAMUR DU BELLAY LUIS GALLAS MARTINEZ    8.00   69.93
69497 / C / 10 / SF / CAST / 18795 / INFANTIL / 7

  FP   4 LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   58.06
23256 / C / 11 / CRUZ / CAST / 85039 / ADULTO / 7

  FP   5 SHOGUN LIVIO LO MONACO    4.00   62.42
43860 /  / 16 / DWP / ALA / 67892 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: C.R.

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1   8 RELATIVO FRANCISCO CASTEJON RIBER   22.00   64.00 200
24125 / C / 10 / INDETER / CAST / 60767 / ADULTO / 7

   2  20 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ   22.00   64.89 150
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR 37619 / INFANTIL / 7

   3  18 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO   22.00      SC 90
25404 / M / 16 / SF / ALA / 32894 / INFANTIL / 7

   4  16 YOLA R T LUIS DE SEPULVEDA Y LOPEZ DE LEITONA   21.00   61.27 55
55091 / H / 9 / INDT / CAST / 71466TC / ADULTO / 7

   5   3 ABRIL LORENZO PRADAS FREIRE   21.00   64.03 48
81117 / H / 6 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   6   7 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   21.00   66.82 36
45517 / H / 7 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

   7  11 REDIL NATALIA GALLEGO PAREJA   21.00   66.92 30
24122 / M / 10 / INDT / TORDO / 38489 / JUVENIL / 7

   8   6 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN   20.00   61.16 25
66814 / M / 10 / INDT / CAST / 68229 / INFANTIL / 7

   9   1 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ   20.00   62.27 25
25930 / M / 8 / INDT / CAST / 87371 / INFANTIL / 7

  10  19 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ   20.00   65.21 25
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

  11   2 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI   20.00      SC
82800 / M / 5 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  12  17 KALYPSO DU NIL ANA DE LA CHICA QUESADA   19.00   61.67
067188 / M / 13 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  13  21 QUERLYBET LANDZICHT Z MOUNAIM DANI   19.00   61.74
82801 / M / 5 / ZANG / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  14   4 FANTA FERNANDO OSBORNE DIEZ   19.00   62.13
84588 / H / 5 / INDET / ALAZ / 34218 / ADULTO / 7

  15   9 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON   18.00   61.03
43027 / H / 9 / HAN / CAST / 15708 / JUVENIL / 7

  16   5 CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   18.00   63.68
81001 / M / 7 / CDE / CAST / 90121 / ADULTO / 7

  17  10 ABYSS R JAVIER BOSCH CEBRIAN   15.00   61.69
25619 / H / 14 / INDT / CAST / 2296 / ADULTO / 7

  18  14 ONOM DE LA ROSE ANA GARCIA MORAN   14.00   61.32
80964 / C / 9 / S.FRATELAN / ALA / 19133 / JUVENIL / 7

  19  12 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL COLLADO RUIZ   14.00   62.63
68967 / C / 11 / IND / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  20  10A TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO   14.00      SC
21149 / M / 15 / BEL / NEGRO / 3220 / ADULTO / 7

  21  13 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA   13.00   62.78
42020 / M / 8 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

  22  22 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    8.00      SC
81114 / M / 4 / CDE / CAST / 16821 / J. JINETE / 7

  23  15 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL    6.00      SC
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / 18739 / INFANTIL / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 02/10/2011 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO AMIAN - Jefe de Pista: FRANCISCO BENITEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos    €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 03/10/2011 - 14:07 p. 1www.crosec.net

   1   4 T-ANUBERTHA 19 JAVIER BOSCH CEBRIAN    0.00   67.35    0.00   43.03 750
51017 / H / 11 / KWPN / TORDO / 2296 / ADULTO / 7

   2   2 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   62.92    4.00   37.04 500
21028 / C / 15 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

   3  12 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   66.90    4.00   41.34 350
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

   4   1 CONQUEST II WZ NICOLAS GARCÍA PALACIOS    0.00   73.06    7.00   47.48 170
20726 / C / 10 / ZAN / NEGRO / 15807 / ADULTO / 7

   5  13 ADAGIO SOPHIA LUDERS-GIBBS    0.00   68.54   15.00   51.11 150
52476 / M / 6 / KWPN / ALA / 16942 / JUVENIL / 7

   6  11 BORN TO WIN NICOLAS GARCÍA PALACIOS    0.00   69.26   16.00   38.08 100
20675 / H / 14 / CDE / CASTAÑO / NICOLAS GARCIA 15807 / ADULTO / 7

   7   9 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   65.96               90
70499 / H / 7 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

   8   6 TANDOR H FERNANDO OSBORNE DIEZ    4.00   66.89               70
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 34218 / ADULTO / 7

   9   3 AIR BAILA SOPHIA LUDERS-GIBBS    4.00   68.09               50
52477 / M / 6 / KWPN / CAST / 16942 / JUVENIL / 7

  10   5 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   71.75               50
24278 /  / 11 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

  11   7 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE    8.00   65.66               
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / 16821 / J. JINETE / 7

  12   8 PAMPERO DE FOYET ANA MESA ANGULO   20.00   90.71               
55727 / C / 8 / SF / ALA / 18603 / ADULTO / 7
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